2009 年 6 月 26 日

報道各位

株式会社エフエム東京

総務局／編成制作局

株式会社エフエム東京 組織変更および人事異動のお知らせ

株式会社エフエム東京は 7 月 1 日付で、以下の組織変更および人事異動を行なうことを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

１、 組織変更（7 月 1 日付）

（１）社長室の名称を改め、経営企画室とする。

（２）編成制作局にライツ開発部を新設し、編成部を編成部とライツ開発部に分離する。

（３）国際部を社長室管轄下から編成制作局に移す。

（４）ＴＦＭサービスセンターを業務管理部へ統合する。

２、人事異動

氏名氏名氏名氏名    新職新職新職新職    ＊＊＊＊    旧職旧職旧職旧職

小林 香
総務局局次長

兼総務部長

社長室室次長兼秘書部長

兼国際部長

東 和志
経営企画室室次長

兼経営管理部長
昇格

社長室

経営管理部長

吉田 乾朗
経営企画室

秘書部長

営業局

クロスメディア営業推進部長

唐島 一臣
編成制作局

編成部長

営業局

第 1 営業部長

内藤 博志
編成制作局

ライツ開発部長

編成制作局

編成部長

石井 育子
編成制作局報道・情報センター部長

兼国際部長

編成制作局

報道・情報センター部長

盛田 眞一
営業局

クロスメディア営業推進部長

総務局付

ジグノシステムジャパン株式会社出向

嶋 裕司
営業局

第 1 営業部長
昇格

営業局

クロスメディア営業推進部

五味 良二
総務局

総務部専任部長

総務局

総務部長